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CERTIFICADO DE CALIDAD AHMSA:CALIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO B544068
FECHA EMISION PAGINA NOSOTROS CERT, OS QUE LOS ANALISIS
COENTE YI/O PRUEBAS MOSTRADAS EN ESTE REPORTE
PLESA ANARHUAC Y CIAS, S.A. DE C.V 10.09.2005 1 son m%Mnﬂ FSTAN CONTENIDOS BN
LOS I$TRO:! A ICOMPANIA.
DIRECCION
AV VALLE DE LAS ALAMEDAS No 66-0Q
PRODUCTO
Vigas
............................................ N QUIMICHA - = ":‘1‘1‘1::1:\::‘/111:]1: +
COLADA ESPECIFICACION C MN 34 g sI cu CR NI MO v NE/CE
256125 ASTM RA-36/A-572-50 0.13%7 0.850 a 0.040 0. 0.040 0.009 0.003 0.001
+--- - e e e o e e e e e s s e m oo oo — o — - - - - -—--—------ L PRODUCTO = == semmeecc e s oo m oo oo m e e e e o oo mcmmecom oo oo .- - +
COLADA NO.PAQUETE L.ELASTICO R.TENSICN
256125 2605040964 56.025(KSI) 71.528(KSI)
256125 2605040974 54.000(KST} 73.058 (KSI)
B e e i PRODUCTO EMBARCADO  m-mmmmmmmmmmmmmmmm e B it T +
COLADA NO.PAQUETE NQ.PZAS PERALTE (Plg. PATIN(Plg.] ] PESO{KG/MTC) NORMA PEDIDO PARTIDA
256125 2605040592 12 12z 8.00 12.2 74.400 B-6& 0000068123 Qoonz20
256125 2605041003 12 12 8.00 1z.2 74.400 -6 0000068123 000020
256125 260504101A 12 12 8.00 12.2 74.400 A-6 00000E8123 ogoo020
CCLADA NO.PAQUETE ENTREGA PED.CLIENTE
256125 260504099A 1000705132 302
256125 260504100A 1000705132 gz
256125 2605041012 1000705132 302
ENVIAR LOS CERTIFICADOS DE CALIDAD POR ESTAFETA
B e T FIN DE DATOS s o e e e oo e il -4

COMPROMISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL.
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